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Maitre,

En rdponse d votre demande r6ceptionn6e en date du 13 mars2024
relative d des biens sis d THEUX, Sur le Thier no 747+
cadastr6s 3ime division, section C no 9668, 969, 973C' 1131A et 1177A

et appartenant aux consorts WEBER - CIIALSECHE
nous avons I'honneur de vous adresser ci-aprds et ci-joint les informations visdes aux articles D.IV.99 et

D.IV.100 du Code du D6veloppement Territorial.

Les biens en cause n'ont fait l'objet d'aucun permis de bdtir ou d'urbanisme ddlivrd aprds le ler
janvier 1977.

Les biens en cause n'ont fait l'objet d'aucun permis de lotir d6livrd aprds le let janvier 1977.

Les biens en cause n'ont fait I'objet d'aucun certificat d'urbanisme datant de moins de 2 ans.

Suite ir une visite effectu6e sur place le 28 mars 2024,i1apparait que les biens ne comportent
pas d'infraction en vertu de I'art. D.VII.1' $1, 1,20 ou 70 du Code du D6veloppement Territorial. Le
pr6sent avis ne constitue pas la d6claration vis6e i I'article D.IV. 73 du CoDT.

Il n'existe aucune possibilitd d'effecfuer sur les biens aucun des travaux et actes vis6s d l'article
D.IV.4, d d6faut d'avoir obtenu un permis d'urbanisme.

Il existe des rdgles relatives d la p6remption des permis.

L'existence d'un certificat d'urbanisme ne dispense pas de demander et d'obtenir le permis

requis.
Les biens n'ont pas fait l'objet d'un permis d'environnement.
Les biens n'ont pas fait l'objet d'un permis de location.
Les biens n'ont pas fait l'objet d'une mesure de lutte contre l'insalubrit6.
Les biens ne sont pas situds dans les limites d'un plan d'expropriation.
Les biens ne sont pas situds dans un p6rimdtre d'application du droit de pr6emption.

Les biens ne sont pas situ6s dans un p6rimdtre de site d'activit6 dconomique d6saffect6.

Les biens ne sont pas situ6s dans un p6rimdtre de site i r6am6nager vis6 d l'article D.V.l.
Les biens ne sont pas situds dans un pdrimdtre de site de r6habilitation paysagdre et

environnementale vis6 d l'article D.V.7.
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Les biens ne sont pas situds dans une zone humide d'int6r6t biologique ou ne comportent
pas de cavitd souterraine d'int6r€t scientifique au sens de I'article D.IV.57, 2" d 4.

Les biens sont situ6s dans le p6rimdtre d'un territoire d6sign6 en vertu de l'article 6 de la
loidu 12.07.1973 surlaConservationdelanature,modifi6parled6cret du06.12.2001 relatif dla
conservation des sites Natura 2000 ainsi que de la faune et de la flore sauvages - Zone de
Protection Sp6ciale de Malchamps.

Les biens cadastr6s 3C9668, 969 et 973C sont long6s par le chemin no 39. Le bien
cadastr6 3C1131A est long6 par le chemin no 7. Le bien cadastr0 3Cll77 Aest enclav6.

Les biens sont situ6s dans une des zones faiblement habitdes qui ne seront pas pourvues
d'6gout et qui feront I'objet d'un assainissement autonome.

Nous vous rappelons que depuis Ie 01.06.2010, un certificat PEB (performance
6nerg6tique des bfftiments) est requis pour toute vente de maisons unifamiliales.

Les biens cadastr6s 3C9668, 969 et 973C b6n6ficient d'un accis d une voirie
communale, dtune largeur suffisante compte tenu de la situation des lieux, pourvue doun
rev6tement solide hydrocarbon6 et 6quip6e en eau, 6lectricit6, t6l6phone et t6l6distribution.

Le bien cadastr6 3C1131A b6n6ficie d'un accis i une voirie communaleo d'une largeur
suffisante compte tenu de la situation des lieux, pourvue d'un rev6tement solide en terre /
pierres et insuffisamment 6quip6e en eau et 6lectricit6.

Le bien cadastr6 SCllTTAest enclav6, d'oi pas doaccis i un chemin ni d'6quipement.

Les parcelles cadastr6es 3C1131A et ll77 A sont hors zone d'assainissement, les autres
parcelles sont en zone d'assainissement autonome.

Nous vous renvoyons aupris de chez ORES - Service des Imp6trants, rue Jean Koch,
6 d 4800 Lambermont afin de v6rifier si les biens concern6s b6n6ficient d'un accis i une voirie
suffisamment 6quip6e en 6lectricit6.

Pour rappel, le caractire bAtissable d'une parcelle est conditionn6 au zonage du plan
de secteur et i I'obtention de permis d'urbanisme 6ventuellement n6cessaires conform6ment au
Code du D6veloppement Territorial.

Nous vous renvoyons auprds du Service Technique de la Province de Lidge, rue Darchis,
33 d 4000 Lidge, afin de vdrifier si un plan d'alignement existe pour les biens concern6s.

Nous vous prions de bien vouloir verser la somme de cent quatre-vingt euros (180 €) sur te
compte IBAN BE93 0910 0045 0067 de la Recette communale dds rdception de la pr6sente.

Nous vous prions d'agteer, Maitre, l'assurance de nos salutations distingu6es.

Par ordonnance

P. LEMARCHAND
Bourgmestre
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Rech'erche des contraintes

Enqu6te notaire

Parcelle concern6e

Division: THEUX 3 DIV/LA REID/
N:C

Num6ro: C 966 B
63076

Surface calcul6e: 3.71 ares
resse de la parcelle (Source:ICAR): Rue sur le Thier 20 ,49LO La

Reid

PIan de secteur

EUPEN

1 Zone(s) d'affectation:
Habitat ir caractdre rural (1000/o soit 3.71 ares)

Surcha rges du plan-de-SCeleul

ppiemc$aireg
cription suppl6mentaire : Non

structures en projet ou projet
Blan-d€Eetsir
: Non
Nondes avant- et

Guides R6gionaux d'Urbanisme

Parcelle situde en GRU - Anciennement Zones Prot6g6es en matidre

d'Urbanisme : Non

Parcelle situ6e en GRU - Anciennement Pdrimdtres de Rdglement G6n6ral

sur les B6tisses en Site Rural: Non

Parce'lle situde en GRU - Acces aux personnes i mobilitd r6duite: Oui
Code carto: 63076-RMR-0001-01
Libell6: Theux
Historique dossier: arrdt6 du L9/12/1984 modifi6 les 25/02/t999'
20 / 05 / 1999 et 25 / 0I/ 2001
Liendoc: Ici

Parcelle situ6e en GRU - Enseignes et dispositifs de publicite: Oui

Code carto: 63076-REP-o001-01
Libell6: Theux
Historique dossier: arrdt6 du 15/IL/1990, arr€t6 du 06/09/199L
Liendoc: IEi

Parcelle situ6e en GRU - Qualit6 acoustique des constructions: Non

Guides Com munaux d'Urbanisme

Parcelle situde en GCU ' Anciennement Rdglements Communaux

d'Urbanisme: Non
rcelle situ6e en GCU - Anciennement Rdglements Communaux de

Oui
carto : 63076-RCB-000 1 -0 1

: REglement sur les b6tisses
rique dossier: arr6t6 du I2/O9/7963 (Roi (arr6t6))

: Ici
carto : 63076-RCB-0005-0 1

116: Rdglement communal relatif aux plantations forestidres

ue dossier: arr€td du 2I/0L/LgB6 (Ministre (arr€t6))
: Ici

carto : 63076-RCB-0004-02
116: Rdglement concernant la pr6vention des incendies dans les dancings

ue dossier: arrdt6 du 22/02/L979 (Roi (arrdt6))
Ici

Sch6ma de D6veloppement Communal
Parcelle situ6e en SDC - Anciennement Sch6ma de Structure communaux:

Non

Permis d'Urbanisation Parcelle situ6e dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non

R6novation urbaine Parcelle situ6e dans un p6rimdtre de r6novation urbaine: Non

Revitalisation urbaine Parcelle situde dans un pdrim€tre de revitalisation urbaine: Non

Sites i r6am6nager (SAR) Parcelle situ6e dans un SAR: Non

P6rimEtre de reconnaissance 6conomique
La parcelle se trouve dans un pdrim6tre de reconnaissance 6conomique

Non

https ://www. gigwal. org/matcad/index j sp
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P6rimitre de remembrement urbain rcelle situ6e dans un p6rimdtre de remembrement urbain: Non

Zones d'assainissement 1 type(s) de zone(s)
nome

Cours d'eau

on navigables de ldre catdgorie: Non A 50 mdtres: Non
on navigables de 2dme cat6gorie: Non A 50 mdtres: Non

Non navigables de 3dme catdgorie: Non A 50 mdtres: Non
Non navigables non class6s: Non A 50 mdtres: Non

rie n'a 6t6 d6finie: Non A 50 mdtres: NonDont la

navigables: Non A 50 mdtres: Non

n, les al6as "trds faible" sont i consulter uniquement
carte (6chelles inf6rieures au 1:25.000)

Cette cat6gorie ne peut €tre compl6t6e automatiquement
dans cette fiche.

d'inondation

La parcelle n'est situ6e dans aucune zone

de ruissellement concentr6
Parcelle traversde par un axe de ruissellement concentr6: Non
Parcelle situ6e d moins de 20 mdtres d'un axe de ruissellement concentrd

Zone de pr6vention des captages (SpW)

Parcelle situde dans une zone de pr6vention forfaitaire (II): Non
Parcelle situ6e dans une zone de pr6vention arr€tde (II) : Non
Parcelle situ6e dans une zone de surveillance arrdtde Itr: Oui

de zone: Surveillance

III

Parc naturel rcelle situ6e dans un rc naturel: Non

des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non
Un arbre se trouve i moins de 5 mdtres de la parcelle: Non
Un arbre se trouve i moins de 10 mdtres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve ir moins de 5 mdtres de la
parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve ir moins de 10 mdtres de la
parcelle; Non
Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve i moins de 5 mdtres de la
parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve d moins de 10 mdtres de la
parcelle: Non
La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et lignes (PVR/LVR) S6lection situ6e dans un PIP: Oui
Sdlection situde i moins de 200 mdtres d'une vue remarquable: Oui

Zone Natura 2OOO Parcelle non situ6e dans le pdrimdtre d'une zone Natura 2000

Zone Natura 2OOO (lOOm) Parcelle non situ6e ir moins de 100 mdtres du pdrimdtre d'une zone Natura
2000

Seruitudes
La couche des servitudes n'a plus 6t6 actualis6e depuis
plusieurs anndes et n'est donc plus ir jour.
Au fur et ir mesure des mises d jour du plan parcellaire
cadastra l,

cette couche finira par compl€tement disparaftre.(Source
SPF - Cadmap)

cadastre a connaissance d'une servitude quitraverse la parcelle: NON

Wateringue Parcelle contenant une Non

Canalisations de gaz Fluxys Parcelle travers6e par une canalisation 'Fluxys': Non
i une distance inferieure ir 250 mdtres: NonCanalisation

Seveso

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
Zones contours des entreprises SEVESO: Non
Zones vuln6rables provisoires SEVESO: Non
Zones vuln6rables SEVESO: Non

Banque de donn6es de I'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des ddmarches de gestion des sols ont 6t6
r6alis6es ou sont i pr6voir (Art. 12 S2 et 3 du D6cret) : Non
Parcelles concern6es par des informations de nature strictement indicative
ne menant i aucune obligation T2 du Non

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

La parcelle n'a pas une pr6sence de carridres souterraines
La parcelle n'a pas une pr6sence de puits de mines
La parcelle n'a pas une pr6sence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une prdsence de minidres de fer

n'a s une de karst
Cavit6 souterraine d'int6r6t scientifique Parcelle situee dans une cavit6: Non

Recherche des contraintes

d'Orientation local rcelle concern6e r un SOL: Non
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Rectierche des contraintes

Eboulement

https ://www. gigwal. org/matcad/index j sp

Parcelle concern6e par une contrainte physique relative aux 6boulements

Non
La parcelle est concernde r un versant sup6rieur ir 30o : Non

Parcelle contenant un monument class6 : Non

Parcelle contenant un site class6 : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classd : Non

Parcelle contenant un site archeologique class6 : Non

Parcelle contenant une zone de protection : Non

Patrimoine - Biens class6s et zones de protection

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : NonInventaire du patrimoine immobilier culturel:
La parcelle est concern6e par la carte arch6ologique : NonCarte arch6ologique
Parcelle situde ir proximit6 d'un Chemin de Grande Communication: NonChemin de Grande Communication (Liige)
Modifications d I'atlas de la voirie vicinale: NonModifications i I'atlas de la voirie vicinale
Modifications d I'atlas de la voirie vicinale: NonModifications dr l'atlas de la voirie vicinale (Source:SPW)

Parcelle concernde par un p6rimEtre de remembrements et
d'am6naqements fonciers: Non

P6rimrdtres de remembrements et d'am6nagements
fonciers

La Darcelle ne se trouve pas dans une zone de glissement de terrainGlissement de terrain:

Parcelle concern6e

Division: THEUX 3 DIV/LA REID/

Section: C
Num6ro: C 969
INS:63076
Surface calcul6e: 2.56 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR)

Plan de secteur

Nom du plan-du-scctcul i-am-Cnagement :

VERVIERS-EUPEN

1 Zone(s) d'affectation:
Habitat ir caractdre rural (1000/o soit 2.56 ares)

Surc ha rges du plan-d$cetcul

P res c ripiiols-su pplemcnlanes
Prescription suppl6mentaire : Non

Avant-p-rcjet et p-rgjet de modification du plan-dc-seelcul

Infrastructures en avant-projet ou projet : Non

P6rimdtres des avant-projets et projets : Non

Guides R6gionaux d'Urbanisme

Parcelle situ6e en GRU - Anciennement Zones Prot6g6es en matidre

d'Urbanisme : Non

Parcelle situ6e en GRU - Anciennement P6rimdtres de RCglement G6n6ral

sur les Bdtisses en Site Rural: Non

Parcelle situde en GRU - Accds aux personnes a mobilit6 r6duite: Oui
Code carto: 63076-RMR-0001-01
Libell6: Theux
Historique dossier: arrAt6 du L9/L2/1984 modifi6 les 25/02/1999,
20 / 05 / t999 et 25/ 0L /200 t
Liendoc: Ici

Parcelle situ6e en GRU - Enseignes et dispositifs de publicite: Oui
Code cafto: 63076-REP-0001-01
Libelld: Theux
Historique dossier: arr€t6 du 15/LL/1990, arr6td du 06/09/L99I
Liendoc: lqi

Parcelle situ6e en GRU - Qualit6 acoustique des constructions: Non

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle situ6e en GCU - Anciennement Rdglements Communaux
d'Urbanisme: Non
Parcelle situ6e en GCU - Anciennement Rdglements Communaux de

Betisse: Oui
Code carto: 63076-RCB-0001-01
Libell6: Rdglement sur les bStisses

Historique dossier: arr6t6 du I2/O9/1963 (Roi (arr€t6))
Liendoc: Ici
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Recherche des contraintes https ://www. gigwal. org/matcad/indek j sp

Code calto: 63076-RCB-0005-01
Libell6: Rdglement communal relatif aux plantations forestidres
Historique dossier: arr6t6 du 21/0L/LgB6 (Ministre (arr6t6))
Liendoc: Ici
Code cafto : 63076-RCB-0 004-02
Libelle: Rdglement concernant la pr6vention des incendies dans les dancings
Historique dossier: arr€t6 du 22/02/1979 (Roi (arrdt6))
Liendoc

Sch6ma de D6veloppement Communal Parcelle situ6e en SDC - Anciennement Sch6ma de Structure communaux
Non

Permis d'Urbanisation Parcelle situ6e dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non
R6novation urbaine Parcelle situee dans un perimetre de r6novation urbaine: Non
Revitalisation urbaine Parcelle situ6e dans un p6rimdtre de revitalisation urbaine: Non
Sites i r6am6nager (SAR) Parcelle situ6e dans un SAR: Non

P6rimitre de reconnaissance 6conomique La parcelle se trouve dans un pdrimdtre de reconnaissance 6conomique
Non

Sch6ma d'Orientation local Parcelle concern6e par un SOL: Non
P6rimitre de remembrement urbain Parcelle situde dans un p6rimdtre de remembrement urbain: Non

d'assa inisse ment 1 type(s) de zone(s) :

Autonome (RAA)

Cours d'eau

Voies navigables: Non A 50 mdtres: Non
Non navigables de ldre cat6gorie: Non A 50 mdtres: Non
Non navigables de 2dme cat6gorie: Non A 50 mdtres: Non
Non navigables de 3dme cat6gorie: Non A 50 mdtres: Non
Non navigables non class6s: Non A 50 mdtres: Non

catdgorie n'a pas 6t6 d6finie: Non A 50 mdtres: NonDont la

A16a d'inondation
Attention, les al6as "trEs faible" sont i consulter uniquement
sur cafte (6chelles infdrieures au 1:25.000).
Cette catdgorie ne peut €tre compl6t6e automatiquement
dans cette fiche.

La parcelle n'est situ6e dans aucune zone

Axe de ruissellement concentr6
Parcelle traversde par un axe de ruissellement concentr6: Non
Parcelle situ6e d moins de 20 mdtres d'un axe de ruissellement concentrd
Oui

Zone de pr6vention des captages (SPW)

Parcelle situ6e dans une zone de prdvention forfaitaire (II): Non
Parcelle situ6e dans une zone de pr6vention arr6t6e (II) : Non
Parcelle situ6e dans une zone de surveillance arr€t6e Itr : Oui
Type: III
Iype de zone: Surveillance

Parc naturel Parcelle situ6e dans un parc naturel: Non

Liste des arbres et haies remarquables

n arbre se trouve dans la parcelle: Non
n arbre se trouve d moins de 5 mrbtres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve i moins de 10 mdtres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve ir moins de 5 mdtres de la
parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve ir moins de 10 mdtres de la
parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve d moins de 5 mdtres de la
parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve ir moins de 10 mdtres de la
parcelle: Non

rcelle se trouve dans une zone AHREM: NonLa

DESA - Points et lignes (PVR/LVR) lection situ6e dans un PIP: Oui
lection situee d moins de 200 mdtres d'une vue able: Oui

Zone Natura 2OOO Parcelle non situ6e dans le pdrim€tre d'une zone Natura 2000

Zone Natura 2OOO (lOOm) Parcelle non situ6e ir moins de 100 mEtres du p6rimdtre d'une zone Natura
00

Servitudes
La couche des servitudes n'a plus 6t6 actualis6e depuis
plusieurs ann6es et n'est donc plus ir jour.
Au fur et i mesure des mises d jour du plan parcellaire
cadastral,
cette couche finira par com plAtement disparaft re.(Source :

SPF - Cadmap)

cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle: NON

Wateringue Parcelle contenant une Non

Canalisations de gaz Fluxys Parcelle travers6e par une canalisation 'Fluxys': Non
i une distance inf6rieure i 250 mdtres: NonCana lisatio n



Recherche des contraintes https ://www.gigwal.org/matcad/index j sp

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non

nes contours des entreprises SEVESO: Non

nes vuln6rables provisoires SEVESO: Non

nes vulndrables SEVESO: Non

Parcelles pour lesquelles des d6marches de gestion des sols ont 6t6

r6alisdes ou sont i prdvoir (Art. 12 92 et 3 du D6cret) : Non

Parcelles concern6es par des informations de nature strictement indicative

ne menant d aucune obligation (Art. 12 $4 du D6cret) : Non

Banque de donn6es de l'Etat des Sols:

La parcelle n'a pas une pr6sence de carridres souterraines
La parcelle n'a pas une prdsence de puits de mines

La parcelle n'a pas une pr6sence potentielle d'anciens puits de mines

La parcelle n'a pas une pr6sence de minidres de fer
La parcelle n'a pas une presence de karst

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

Parcelle situ6e dans une cavitd: NonCavit6 souterraine d'int6r6t ue

Parcelle concern6e par une contrainte physique relative aux 6boulements

La parcelle est concern€e par un versant sup6rieur a 30o : Non
NonEboulement

Parcelle contenant un monument class6 : Non

Parcelle contenant un site class6 : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classd : Non

Parcelle contenant un site arch6ologique class6 : Non

Parcelle contenant une zone de protection : Non

Patrimoine - Biens class6s et zones de protection

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : NonInventaire du patrimoine immobilier culturel:
La parcelle est concernde par la carte arch6ologique : NonCarte arch6ologique
Parcelle situ6e ir proximit6 d'un Chemin de Grande Communication: NonChemin de Grande Communication (LiEge)
Modifications d I'atlas de la voirie vicinale: NonModifications i I'atlas de la voirie vicinale
Modifications d I'atlas de la voirie vicinale: NonModilications i I'atlas de la voirie vicinale (Source:SPW)

Parcelle concern6e par un p6rimEtre de remembrements et
d'amdnagements fonciers: Non

P6rimitres de remembrements et d'am6nagements
fonciers

La parcelle ne se trouve pas dans une zone de glissement de terrainGlissement de terrainl

Parcelle concern6e

Division: THEUX 3 DIV/LA REID/

Section: C

Numdro: C 973 C

INS: 63076
Suface calcul6e: 30.72 ares
Adresse de la parcelle (Source:ICAR)

Plan de secteur

EUPEN

2 Zone(s) d'affectation:
Habitat d caractdre rural (33olo soit 10.23 ares)
Agricole (670/o sot 20.49 ares)

Surcharges du plan-dc_scetcur

P6rim€tre d'int6ret paysager

P res c riplie ns-s u p plemcnlatres
Prescription suppl6mentaire : Non

Avant-Eojet et p-rcjet de modification du pla!-dffcetcul
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non

P6rimdtres des avant- et projets : Non

Guides R6gionaux d'Urbanisme

Parcelle situde en GRU - Anciennement Zones Protdg6es en matidre

d'Urbanisme : Non

Parcelle situde en GRU - Anciennement P6rim6tres de Rdglement G6n6ral

sur les Bdtisses en Site Rural: Non

Parcelle situ6e en GRU - AccEs aux personnes d mobilit6 r6duitel Oui
Code cado: 63076-RMR-0001-01
Libell6: Theux
Historique dossier: arr6t6 du 19/L2/1984 modifi6 les 25/02/1999,
20 / 05 / 1999 et 25/ 0L/20OL
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Liendoc: Ici

Parcelle situ6e en GRU - Enseignes et dispositifs de publicit6: Oui
carto : 63076-REP-o00 1-0 1

Libell6: Theux
ue dossier: arr6t6 du 15/LL/L99O, arrdt6 du 06/09/L99L
: Ici

rcelle situ6e en GRU - ualit6 aco des constructions n

Guides Communaux d'Urbanisme

Parcelle situ6e en GCU - Anciennement Rdglements Communaux
d'Urbanisme: Non
Parcelle situ6e en GCU - Anciennement Rdglements Communaux de
Bdtisse: Oui
Code carto : 63076-RCB-000 1-0 1
Libell6: Rdglement sur les bdtisses
Historique dossier: arr6t6 du 12/09/L963 (Roi (arr6t6))
Liendoc: Ici
Code carto : 63076-RCB-0005-0 1

Libell6: REglement communal relatif aux plantations forestidres
Historique dossier: arr€t6 du 2L/OL/tg96 (Ministre (arr6t6))
Liendoc: Ici
Code carto : 63076-RCB-0004-02
Libell6: Regbment concernant la pr6vention des incendies dans les dancings
Historique dossier: arrete du 22/02/L979 (Roi (arr6t6))
Liendoc: Ici

Sch6ma de D6veloppement Communal Parcelle situde en SDC - Anciennement Sch6ma de Structure communaux
Non

Permis d'Urbanisation Parcelle situ6e dans un is d'urbanisation : Nonlotisse
R6novation urbaine Parcelle situ6e dans un de renovation urbaine: Non
Revitalisation urbaine Parcelle situ6e dans un de revitalisation urbaine: Non
Sites i r6am6nager (SAR) rcelle situ6e dans un SAR: Non

P6rimitre de reconnaissance 6conomique
parcelle se trouve dans un p6rimdtre de reconnaissance 6conomique

Sch6ma d'Orientation local rcelle concern6e un SOL: Non
P6rimitre de remembrement urbain rcelle situ6e dans un dtre de remembrement urbain: Non

Zones d'assainissement 1 type(s) de zone(s)
e

Cours d'eau

on navigables de ldre cat6gorie: Non A 50 mdtres: Non
Non navigables de 2dme cat6gorie: Non A 50 mBtres: Non
Non navigables de 3dme cat6gorie: Non A 50 mdtres: Non
Non navigables non class6s: Non A 50 mdtres: Non

rie n'a 6t6 d6finie: Non A 50 mdtres: NonDont la

navigables: Non A 50 mdtres: Non

Al6a d'inondation
Attention, les al6as "trds faible" sont ir consulter uniquement
sur cafte (dchelles inf6rieures au 1:25,000).
Cette cat6gorie ne peut 6tre compl6t6e automatiquement
dans cette fiche.

La parcelle n'est situ6e dans aucune zone

Axe de ruissellement concentr6
Parcelle travers6e par un axe de ruissellement concentr6: Non
Parcelle situ6e i moins de 20 mdtres d'un axe de ruissellement concentr6
Oui

Zone de pr6vention des captages (SPW)

Parcelle situ6e dans une zone de pr6vention forfaitaire (II): Non
Parcelle situ6e dans une zone de pr6vention arr6t6e (II) : Non
Parcelle situde dans une zone de surveillance arr€t6e III: Oui
Type: III
Type de zone: Surveillance

Parc naturel Parcelle situ6e dans un parc naturel: Non

Liste des arbres et haies remarquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non
Un arbre se trouve d moins de 5 mdtres de la parcelle: Non
Un arbre se trouve i moins de 10 mdtres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve d moins de 5 mdtres de la
parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve i moins de 10 mdtres de la
parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve d moins de 5 mdtres de la
parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve ir moins de 10 m€tres de la
parcelle: Non
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La rcelle se trouve ns une zone AHREM: Non

Selection situ6e dans un PIP: Oui
S6lection situ6e d moins de 200 mEtres d'une vue remarq uable: Oui- Points et lignes (PVR/LVR)

Parcelle non situ6e dans le pd rimEtre d'une zone Natura 2000Natura 2OOO

Parcelle non situ6e i moins de 100 mdtres du p6rimEtre d'une zone Natura

2000Natura 2OOO (1OOm)

cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle: NON

Servitudes
La couche des servitudes n'a plus 6te actualisde depuis

plusieurs ann6es et n'est donc plus ir jour.

Au fur et i mesure des mises d jour du plan parcellaire

cadastral,
cette couche finira par compldtement disparaftre.(Source

SPF - Cadmap)
ue: Nonrcelle contenant une wateWaterinsue

Parcelle traversee par une canalisation 'Fluxys': Non

' ir une distance inf6rieure i 250 mdtres: NonnCanalisations de gaz FluxYs

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non

nes contours des entreprises SEVESO: Non

nes vuln6rables provisoires SEVESO: Non

Zones vulndrables SEVESO: Non

Seveso

Parcelles pour lesquelles des d6marches de gestion des sols ont 6t6

r6alis6es ou sont ir pr6voir (Art. 12 52 et 3 du D6cret) : Non

Parcelles concern6es par des informations de nature strictement indicative

ne menant i aucune o tio n Non12 64 du

Banque de donnEes de I'Etat des Sols:

La parcelle n'a pas une pr6sence de carridres souterraines
La parcelle n'a pas une prdsence de puits de mines

La parcelle n'a pas une pr6sence potentielle d'anciens puits de mines

La parcelle n'a pas une pr6sence de minidres de fer
La rcelle n'a une de karst

zones de consultation obligatoires du sous-sol

Parcelle situ6e dans une cavitd: NonCavit6 souterraine d'int6r€t scientifique
Parcelle concern6e par une contrainte physique relative aux 6boulements
Non

est concern6e un versant s rieuri 30o: Non
Eboulement

rcelle contenant un monument class6 : Non

rcelle contenant un site class6 : Non

rcelle contenant un ensemble architectural class6 : Non

rcelle contenant un site arch6ologique class6 : Non

rcelle contenant une zone de protection : Non

Patrimoine - Biens class6s et zones de protection

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : NonInventaire du patrimoine immobilier culturel:
La parcelle est concern6e par la carte arch6ologique : NonCarte arch6ologique
Parcelle situ6e i proximit6 d'un Chemin de Grande Communication: NonChemin de Grande Communication (Li6ge)
Modifications d I'atlas de la voirie vicinale: NonModifications i l'atlas de la voirie vicinale
Modifications d I'atlas de la voirie vicinale: NonModifications i l'atlas de la voirie vicinale (Source:SPW)

Parcelle concern€e par un pdrimdtre de remembrements et
e ents fonciers: Non

P6rimitres de remembrements et d'am6nagements
fonciers

ent de terraindans une zone dercelle ne se trouveLaGlissement de terrain

lle concern6e

Division: THEUX 3 DIV/LA REID/

Section: C

Num6ro: C 1131 A
INS:63076
Surface calcul6e: 60.77 ares

de la parcelle (Source:ICAR)

plgn-dlEeleuldlannenAsem e nt :

RS-EUPEN

1 Zone(s) d'affectation
le (100o/o soit 60.77 ares)

Plan de secteur
Su rcha rges du den-dclcelcll

P6rimitre d'int6r6t paysager

P res c ripue ns_s u B plemcnlellcg
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Guides R6gionaux d'Urbanisme

Parcelle situ6e en GRU - Anciennement Zones prot6g6es en matidre

Parcelle situ6e en GRU - Anciennement p6rimdtres de Rdglement G6n6ral

Parcelle situde en GRU - Accds aux personnes d mobilit6 r6duite: Oui

ue dossier; arr€t6 du 19/L2/L984 modifi6 tes 25/02/1999,

rcelle situ6e en GRU - Enseignes et dispositifs de publicit6: Oui

Libell6: Theux
Historique dossier: arrdt6 du 15/LL/I99O, arr6t6 du 06/09/L99L
Liendoc: Ici

lit6 a ue des constructions: NonParcelle situ6e en GRU -

ur les Batisses en Site Rural: Non

5/L999 et 25/OL/2001
Ici

nisme : Non

carto : 63076-RMR-000 1 -0 1

116: Theux

carto : 63076-REP-0001-0 1

Guides Com munaux d'Urbanisme

Parcelle situ6e en GCU - Anciennement Rdglements Communaux
d'Urbanisme: Non
Parcelle situde en GCU - Anciennement Rdglements Communaux de
B6tisse: Oui
Code cado : 63076-RCB-0001-01
Libell6: Rdglement sur les b6tisses
Historique dossier: arr6t6 du 12/09/L963 (Roi (arr6t6))
Liendoc: Ici
Code carto : 63076-RCB-0005-0 1

Libelld: Rdglement communal relatif aux plantations forestiCres
Historique dossier; arr€td du 2L/0L/1986 (Ministre (arr6t6))
Liendoc: Ici
Code cafto: 63076-RCB-0004-02
Libelld: Rdglement concernant la prdvention des incendies dans les dancings
Historique dossier: arr€t6 du 22/02/1979 (Roi (arr€td))
Liendoc: Ici

Sch6ma de D6veloppement Communal Parcelle situ6e en SDC - Anciennement Sch6ma de Structure communaux:
Non

Permis d'Urbanisation Parcelle situ6e dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non
R6novation urbaine Parcelle situ6e dans un p6rimdtre de r6novation urbaine: Non
Revitalisation urbaine Parcelle situ6e dans un p6rimdtre de revitalisation urbaine: Non
Sites i r6am6nager (SAR) Parcelle situ6e dans un SAR: Non

P6rimitre de reconnaissance 6conomique La parcelle se trouve dans un pdrimdtre de reconnaissance 6conomique
Non

Sch6ma d'Orientation local Parcelle concernde par un SOL: Non
P6rim€tre de remembrement urbain Parcelle situ6e dans un p6rimrbtre de remembrement urbain; Non
Zones d'assainissement 0 type(s) de zone(s)

Cours d'eau

Voies navigables: Non A 50 mdtres: Non
Non navigables de lrbre cat6gorie: Non A 50 mrbtres: Non
Non navigables de 2dme catdgorie: Non A 50 mdtres: Non
Non navigables de 3dme cat6gorie: Non A 50 mdtres: Non
Non navigables non classds: Non A 50 metres: Non

cat6gorie n'a pas 6td d6finie: Non A 50 mdtres: NonDont la

A16a d'inondation
Attention, les al6as "trds faible" sont e consulter uniquement
sur cafte (6chelles infdrieures au 1:25.000).
Cette cat6gorie ne peut €tre compl6tde automatiquement
Cans cette fiche.

La parcelle n'est situ6e dans aucune zone

Axe de ruissellement concentr6

Parcelle travers6e par un axe de ruissellement concentr6: Oui

Parcelle situde i moins de 20 mdtres d'un axe de ruissellement concentr6
Oui

Recherche des contraintes

Prescription suppl6mentaire : Non

p_I9jet et p_rgjet de modification du pla!_dffCetell
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
P6rim des avant- et ets : Non

https://www.gigwal.org/matcad/index j sp
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Rech'erche des contraintes

Zone de pr6vention des captages (SPW)

https ://www. gigwal. org/m atcad/index j sp

Parcelle situ6e dans une zone de pr6vention forfaitaire (II): Non

Parcelle situde dans une zone de pr6vention arr6t6e (II) : Non

Parcelle situ6e dans une zone de surveillance arr6t6e Itr: Oui
il

de zone: Surveillance

Parcelle situ6e dans un parc naturel: NonParc naturel
Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve ir moins de 5 mdtres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve i moins de 10 mdtres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve i moins de 5 mEtres de la

parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve i moins de 10 mdtres de la

parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve ir moins de 5 mdtres de la

parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve ir moins de 10 mdtres de la

parcelle: Non
rcelle se trouve dans une zone AHREM: NonLa

Liste des arbres et haies remarquables

S6lection situde dans un PIP: Oui
S6lection situ6e i moins de 200 mdtres d'une vue remarquable: OuiADESA - Points et lignes (PvR/LvR)

Parcelle non situ6e dans le pdrimdtre d'une zone Natura 2000zone Natura 2OOO

Parcelle non situ6e i moins de 100 mdtres du p6rimdtre d'une zone Natura

2000Zone Natura 2OOO (lOOm)

Le cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle: NON

La couche des servitudes n'a plus 6t6 actualisde depuis

plusieurs ann6es et n'est donc plus ir jour.

fur et i mesure des mises i jour du plan parcellaire

co uche finira pa r co m plCtement disparaft re. (Source

rvitudes

SPF - Cadma
Parcelle contenant une wateringue: Nonwaterinque
Parcelle travers6e par une canalisation 'Fluxys': Non

Canalisation 'Fluxys' e une distance inf6rieure d 250 mdtres: NonCanalisations de gaz Fluxys

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non

Zones contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vuln6rables provisoires SEVESO: Non

Zones vulndrables SEVESO: Non

Seveso

Parcelles pour lesquelles des d6marches de gestion des sols ont 6te

r6alis6es ou sont i pr6voir (Art. 12 52 et 3 du D6cret) : Non

Parcelles concern6es par des informations de nature strictement indicative

ne menant ir aucune obligation (Art. 12 54 du D6cret) Non

Banque de donn6es de I'Etat des Sols:

La parcelle n'a pas une prdsence de caridres souterraines
La parcelle n'a pas une pr6sence de puits de mines

La parcelle n'a pas une pr6sence potentielle d'anciens puits de mines

La parcelle n'a pas une pr6sence de miniEres de fer
La parcelle n'a pas une prdsence de karst

Zones de consultation obligatoires du sous-sol

Parcelle situ6e dans une cavit6: NonCavit6 souterraine d'int6rCt scientifique
Parcelle concernde par une contrainte physique relative aux dboulements

Non
La parcelle est concern6e r un versant urA30o:Non

Eboulement

Parcelle contenant un monument class6 : Non

Parcelle contenant un site class6 : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classe : Non

Parcelle contenant un site archdologique classe : Non

Parcelle contenant une zone de n:Non

Patrimoine - Biens class6s et zones de protection

Inventaire du oine immobilier culturel : NonInventaire du patrimoine immobilier culturel:
la carte arch6oLa parcelle est concern6e e:NonCarte arch6ologique

Parcelle situ6e d itd d'un Chemin de Grande Communication: NonChemin de Grande Communication (Lidge)
odifications i I'atlas de la voirie vicinale: NonModifications ir I'atlas de la voirie vicinale
odifications i I'atlas de la voirie vicinale: NonModifications i I'atlas de la voirie vicinale (Source:SPW)

Parcelle concern6e par un p6rimEtre de remembrements et
ments fonciers: Non

P6rimitres de remembrements et d'amGnagements
fonciers

dans une zone de glissement de terrainparcelle ne se trouveGlissement de terrain:
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concernee

Division: THEUX 3 DIV/LA REID/
Section: C
Num6ro: C LI77 A
INS:63076
Suface calcul6e: 45.66 ares
Adresse de la parcelle (Source:ICAR)

Plan de secteur

Nom du olan du secteur d'am6nagement i

VERVIERS-EUPEN

1 Zone(s) d'affectation:
Agricole (100o/o soit 45.66 ares)

Surcha rges du pjanje_Eedcul

P6rimitre d'int6r6t paysager

P res c riptiqE_Su pplemetlailes
Prescription suppl6mentaire : Non

Avant-Uojet et prgjet de modification du plan_dc_sceleul
lnfrastructures en avant-projet ou projet : Non
Pdrimdtres des avant-projets et projets : Non

Guides R6gionaux d' Urbanisme

Parcelle situ6e en GRU - Anciennement Zones Prot6g6es en matiCre
d'Urbanisme : Non

Parcelle situ6e en GRU - Anciennement P6rimdtres de RCglement G6n6ral
sur les Betisses en Site Rural: Non

Parcelle situ6e en GRU - Accds aux personnes a mobilite r6duite: Oui
Code cafto: 63076-RMR-0001-0 1

Libell6: Theux
Historique dossien arr6t6 du L9/t2/tg94 modifi6 les 25/02/L999,
20 / 0s / t999 et 2s/ 01 /2001
Liendoc: Ici

Parcelle situee en GRU - Enseignes et dispositifs de publicit6: Oui
Code carto: 63076-REP-o001-01
Libell6: Theux
Historique dossier: arrdt6 du L5/tL/t990, arr6t6 du 06/09/I99t
Liendoc: Ici

Pa rce lle situ6e en GRU - Qualitd acoustique des constructions: Non

Guides Com munaux d'Urbanisme

rcelle situee en GCU - Anciennement Rdglements Communaux
rbanisme: Non

rcelle situ6e en GCU - Anciennement Reglements Communaux de
Oui

carto: 63076-RCB-0001-01
: REglement sur les betisses

istorique dossier: arr6t6 du 12/09/t963 (Roi (arr6t6))
Liendoc: Ici
Code cafto: 63076-RCB-0005-01
Libell6: Rdglement communal relatif aux plantations forestidres
Historique dossier: arr€t6 du 2I/OI/t986 (Ministre (arr€t6))
Liendoc: Ici
Code carto : 63076-RCB-0 004 -02
Libell6: Rdglement concernant la pr6vention des incendies dans les dancings
Historique dossier: arr€t6 du 22/02/1979 (Roi (arr6t6))
Liendoc: Ici

Sch6ma de D6veloppement Communal Parcelle situ6e en SDC - Anciennement Sch6ma de Structure communaux
Non

Permis d'Urbanisation Parcelle situ6e dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non
R6novation urbaine Parcelle situee dans un pdrimdtre de rdnovation urbaine: Non
Revitalisation urbaine Parcelle situ6e dans un pdrimdtre de revitalisation urbaine: Non
Sites i r6am6nager (SAR) Parcelle situ6e dans un SAR: Non

P6rimitre de reconnaissance 6conomique La parcelle se trouve dans un p6rimdtre de reconnaissance 6conomique
Non

Sch6ma d'Orientation local Parcelle concern6e par un SOL: Non
P6rimEtre de remembrement urbain situ6e dans un p6rimdtre de remembrement urbain: Non
Zones d'assainissement 0 type(s) de zone(s) :
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Rech'erche des contraintes

Cours d'eau

navigables: Non A 50 mdtres: Non

navigables de 16re cat6gorie: Non A 50 mdtres: Non

navigables de 2dme cat6gorie: Non A 50 mdtres: Non

navigables de 3dme catdgorie: Non A 50 mdtres: Non

Non navigables non class6s: Non A 50 mCtres: Non

Dont la n'a pas 6t6 definie: Non A 50 mdtres: Non

https ://www. gigwal.org/m atcadlindex j sp

La parcelle n'est situ6e dans aucune zone
ntion, les al6as "trds faible" sont i consulter uniquement

carte (6chelles inf6rieures au 1:25.000)
cat6gorie ne peut 6tre compl6t6e automatiquement

Al6a d'inondation

ns cette fiche

Parcelle travers6e par un axe de ruissellement concentr6: Non

Parcelle situ6e i moins de 20 metres d'un axe de ruissellement concentr6

Non
de ruissellement concentrE

Parcelle situee dans une zone de pr6vention fofaitaire (II): Non

Parcelle situ6e dans une zone de pr6vention arr6t6e (II) : Non

Parcelle situde dans une zone de surveillance arr€tde Itr: Oui

il
de zone: Surveillance

de pr6vention des captages (SPw)

rcelle situ6e dans un naturel: NonParc naturel
n arbre se trouve dans la parcelle: Non

arbre se trouve i moins de 5 mdtres de la parcelle: Non

arbre se trouve i moins de 10 mdtres de la parcelle: Non

haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

haie ou un alignement d'arbres se trouve i moins de 5 mdtres de la

haie ou un alignement d'arbres se trouve i moins de 10 mAtres de la

parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve i moins de 5 mdtres de la

parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve d moins de 10 mdtres de la

parcelle: Non
rcelle se trouve dans une zone AHREM: NonLa

parcelle: Non

Liste des arbres et haies remarquables

S6lection situ6e dans un PIP: Oui
S6lection situ6e ir moins de 200 mEtres d'une vue remarquable OuiADESA - Points et lignes (PVR/LVR)

Parcelle non situ6e dans le p6rimdtre d'une zone Natura 2000Zone Natura 2OOO

Parcelle non situde d moins de 100 mEtres du p6rimdtre d'une zone Natura

2000Zone Natura 2OOO (lOOm)

cadastre a connaissance d'une servitude qui traverse la parcelle: NON

Seruitudes
La couche des servitudes n'a plus 6t6 actualis6e depuis

plusieurs ann6es et n'est donc plus i jour.

Au fur et i mesure des mises i jour du plan parcellaire

cadastral,
cette couche finira par compldtement disparaftre,(Source

SPF - Cadmap)
ue: NonParcelle contenant une wateWateringue

Parcelle travers6e par une canalisation 'Fluxys': Non

d une distance inf6rieure i 250 mdtres: Nonlisatio nCanalisations de gaz FluxYs

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non

nes contours des entreprises SEVESO: Non

nes vuln6rables provisoires SEVESOI Non

nes vuln6rables SEVESO: Non

Seveso

Parcelles pour lesquelles des d6marches de gestion des sols ont 6t6

r6alis6es ou sont ir prdvoir (Art. 12 52 et 3 du D6cret) : Non

Parcelles concern6es par des informations de nature strictement indicative

t2 dune menant i aucune o tio n Non

Banque de donn6es de I'Etat des Sols:

La parcelle n'a pas une pr6sence de carriEres souterraines
La parcelle n'a pas une pr6sence de puits de mines

La parcelle n'a pas une pr6sence potentielle d'anciens puits de mines

La parcelle n'a pas une pr6sence de minidres de fer
La rcelle n'a une nce de karst

de consultation obligatoires du sous-sol

Parcelle situ6e dans une cavit6: Nonsouterra ine d' int6r€t scientifique
Parcelle concernde par une contrainte physique relative aux 6boulements

Non
La parcelle est concern6e un versant s rieuri 30": Non

boulement

Parcelle contenant un monument class6 : Non

Parcelle contenant un site class6 : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural class6 NonPatrimoine - Biens class6s et zones de protection
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Parcelle contenant un site arch6ologique classd : Non
Parcelle contenant une ne de n: Non

Ce document n'a pas de valeur l6gale. Les donn6es ne sont fournies qu'd titre indicatif.

Inventaire du patrimoine immobilier culturel: Inventaire du oine immobilier culturel : Non
rte La parcelle est concern6e par la carte arch6ologique : Non

Chemin de Grande Communication Parcelle situ6e i it6 d'un Chemin de Grande Communication: Non
Modifications i I'atlas de la voirie vicinale Modifications i I'atlas de la voirie vicinale: Non
Modifications i I'atlas de la voirie vicinale :S Modifications d I'atlas de la voirie vicinale: Non
P6rim€tres de remembrements et d'am6nagements rcelle concernde par un pdrimdtre de remembrements et

mena ents fonciers: Non
ment de terrain: La parcelle ne se trouve pas dans une zone de glissement de terrain

12 sur 12 25-03-24,15:53


